
UNITATEA ADMTNISTRATIV-TERIT0R1ALA 
ORA§UL PUCIOASA 

Str. Fantanelor nr. 7, ora§ui Pucioasa, jude^ul Dambovi^a 
Telcfon: 0245/232.277; Fax: 0245/760,484 

E-mail; info@primpuc.ro 

Jli I 

CONS1LIUL LOCAL 

HOTARARE 

PRIVE§TE: APROBAREA SITUATHLOR RECTIFICATJVE PRIVIND 

STABILIREA REZULTATULUI FINANCIAR PENTRU ANI12014, 2015, 

2016 SI 2017 AL S.C SERVICIICOMUNITARE DE UTILITAJI 

PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L. SI REPARTIZAREA 

REZUL TA TUL UIA FERENT F1ECAR Ul AN 

Consiliu! Local al U.A.T. Ora§ul Pucioasa, in calitate de asociat unic al S.C. 

SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L., 

intrunit in ^edin^a ordinara astazi, 28.03.2019, avand in vedere: 

- Legea nr. 31/1990 privind „societa{ile", republicata cu modificarile §i 

completarile ulterioare; 

- Legea jjContabilita^ii" nr. 82/1991, republicata cu modificarile §i completarile 

ulterioare; 

- Art. 34 al. (1) din Legea contabilitapi nr. 82/1991, republicata cu modificarile 

§i completarile ulterioare ,,situaiiile financiare anuale ale persoanelor juridice de 

interes public sunt supuse auditului statutar, care se efectueazd de cdtre audltori 

statutari, persoane fizice sau juridice autorizate, in condifiile legii"; 

- Legea nr. 227/2015 privind „coduI fiscal", cu modificarile §i completarile 

ulterioare; 

- Legea nr. 207 din 20 iulie 2015 privind „codul de procedura fiscala"; 

- Legea 500/2002 privind „Finantele Publice", cu modificarile §i completarile 

ulterioare; 

- Ordinul nr. 1802 din 29 decembrie 2014 pentru aprobarea „Reglementarilor 

contabile privind situapile financiare anuale individuale §i situapile financiare anuale 

consolidate"; 

- Ordonanfa nr. 26 din 21 august 2013 privind „mtarirea discipline! financiare 

la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitafile administrativ-teritoriale 

sunt acfionari unici ori majoritari sau defin direct ori indirect o participate 

majoritara"; 

- Ordinul nr. 2873 din 16 decembrie 2016 privind „reglementarea procedurii de 

raportare a unor indicator! economico-financiari de catre operatorii economici cu 

capital/patrimoniu integral ori majoritar depnut direct sau indirect de autoritaple 

publice centrale ori locale"; 

- Raportul de control nr. 5879 din 17.12.2018 §i Decizia Camerei de 

Conturi Dambovifa nr. 49/2018, incheiate in urma controlului desfa^urat la S.C. 

MARTIE 2019 
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SERVICII COMUNITARE DE UTILITAJI PUBLICE PUCIOASA SCUP 

S.R.L. in perioada 11.11 - 14.12.2018; 

- Art. 36 alin. (2) lit. a), combinat cu art. 36 alin. (3) lit. c) din Legea nr. 

215/2001 a administra^iei publice locale; 

- Expunerea de motive nr. 6602/21.03.2019 

- Referatul nr. 6603/21.03.2019 

- Avizul tuturor Comisiilor de specialitate. 

In temeiul art. 45, alin. 1 din Legea Administrafiei Publice Locale nr. 215/ 

2001 republicata cu modificarile §i completarile ulterioare. 

Art. 1. Se aproba Situaliile rectificative privind stabilirea rezultatului 

financiar pentru anii 2014, 2015, 2016 §i 2017 conform "Raportului 

a dm in istratorul ui cu prezentarea situafiilor rectificative" ale S.C. SERVICII 

COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.. 

Art. 2. Se aproba repartizarea rezultatului financiar aferent fiecarui an 

conform ''Raportului administratorului cu prezentarea situafiilor rectificative ". 

Art. 3. ''Raportul cu prezentarea situafiilor rectificative" privind stabilirea 

rezultatului financiar pentru anii 2014, 2015, 2016 fi 2017 ale S.C. SERVICII 

COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L. constituie 

Anexa I la prezenta Hotarare. 

Art. 4. Prezenta Hotarare va fi dusa la indeplinire de catre Directorul S.C. 

SERVICII COMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L.. 

Art. 5. Hotararea de fa1;a va fi comunicata celor interesap de catre C.I.C. §i 

Institupei Prefectului Judepdui Dambovi^a, conform legii. 

HOTARA§TE: 

VIZAT PENTRU LEGALITATE 

Secret^r/ 

Jr. ELENAUATANA 

PUCIOASA, Nr._ 
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5. C. SERVICU COM UNI TARE DE UTILITAJl PUBLICE 

PUCIOASA SCUP S, R, L. s , * 
Sed. social: OR AS PUCIOASA, S'l'RADA FIN'llNlLOR, NR. 7, JUD. DAMBOViyA @ E-.t 
Pel. In era: ORA$ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVIJA ^ ; f fOTl : - 

,115/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - 
rREZORIvKIA PUCIOASA 

90012015 RO56BTRLRONCRTOP55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA 'SO 14001:2015 
Tel.: 0764.796.755: scuppucioasa@yahoo.com; http://scuppiicioasa.pagix.ca 

ANEXA I LA HCL NR. ^ 

' 

RAPORT ADMINISTRATOR 

PREZENTAREA SITU ATI!LOR RECTIFICATIVE PRJVJND STABILIREA 

REZULTATULUI FJNANCIAR PENTRUANII2014, 2015, 2016SI 2017At S.C. 

SER VICIICOMUNITARE DE UTILITATI PUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L SI 

REPARTIZAREA REZULTATULUI A FERENT FIECARUI AN 

An 2014; 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in 

conservare, perioada iulie-decembrie 2014 in valoare totala de 11.745 lei. 

DENUMIRE INDICATOR REALIZATION RECTIFICATIV I 
2014 

RECTIFICATIV II 
2014 

Vl-NITURl DIN BX PI .OA TARE 1.349.292 1.325.077 1.325.077 

VP:N1TURI BINANCIARE 4.885 4.885 4.885 

TOTAL VENiTURI 1.354.177 1.329.962 1.329.962 

CHEI.TUIEEI DE EXPLOATARE din 
carc: 1,351960 1.357.244 1.368.989 

CHELTUIELI CU STOCUR1LE 381.243 381.243 381.243 

CHELTUIELI CU PERSONALUL 634.556 634.556 634.556 

CHEl/ITJIELI PR1VIND 
PRES TATlfLE EXTERNE 310.749 310.749 310.749 

AL'i'E CHELTUIELI DE 
EXPS.OATARE 12.165 17.448 29.193 

CHl-L i'UIELI FINANCIARE 519 519 519 

TOTAL CHELTUIELI 1.352.479 1.357.763 1.369.508 

PROFIT/PIERDERE BRUT 1.698 -27.801 -39.546 

IMPOZIT PROFIT 291 0 0 

P RO F rr/P 1ER D E R E N ET 1.407 -27.801 -39.546 

Nota: Prima rectificare a situatiilor financiare ale anului 2014 a fost ca urmare a 

controlului Curtii de Conturi la UAT Oras Pucioasa in anul 2015 care a dispus masuri 

ce au influentat situatiile financiare astfel: 

- refacturarea de catre UAT Oras Pucioasa a taxei platite la ANRSC in suma 

totala de 2.471 lei; 
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.S". C. SERVICU COMUNITARE DE UTILITA 'fl PUBLICE 
PUCIOASA SCUPS. R. L. 

Scd. social: ORA§ PUCIOASA, STKADA PINTINILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVl'j A 
Pet. lucru; ORA$ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVI JA 

J15/537/09.08.2012 GUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - 
I REZORBRIA PUCIOASA 

90012015 RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA 'SC 14001:2015 
Tel. : 0764.796.755; sciippucioasa@yahon.com; htlp.V/scuppucioasa.pagix.ro 

n H M 

i 

- calcularea de majorari de catre UAT Oras Pucioasa in suma totala de 2.813 lei 

- diminuarea veniturilor cu suma de 24.215 lei (Curtea de Conturi a decis ca 

tarifele aprobate aveau in componen^a anumite elemente denumite incorect "Fond 

dezvoltare", acestea fiind de fapt elemente de cost, parte componenta a cheltuielilor 

indirecte). 

An 2015: 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in 

conservare, perioada ianuarie-decembrie 2015 in valoare totala de 23.489 lei; 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizare mijloacelor fixe pentru luna iunie 

2015 in valoare totala de 6.276 lei. 

DENUMIRE INDICATOR REALIZAT 2015 RECT1FICATIV 2015 

V EN ITU RI DIN EXPLOATARE 1.854.727 1.854.727 

VEN1TURI E1NANCIARE 2.213 2.213 

TOTAL VENITURI 1.856.940 1.856.940 

Cl lEI/FUIELI DE EXPLOATARE din care: 1.851.326 1881091 

CHELTUIELI CU STOCURILE 559.195 559.195 

CIll/L'l UiEl J CU PERSONALUL 930.713 930.713 

CHELTUIELI PRIViND PRESTAj'IILE 
EXTERNE 

270.866 270.866 

ALTE CHELTUIELI DE EXPLOATARE 90.552 120.317 

CHI-LI UIELIITNANCIARE 4.982 4.983 

TOTAL CHELTUIELI 1.856.308 1.886.074 

PROFIT/PIERDERE BRUT 632 -29.134 

1MPOZIT PROFIT 0 0 

PROFIT/PI ERDERE NET 632 -29.134 
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S. C SERVICn COMUNITARE DE UTIUTAJI PUB LICE 
PUCIOASA SCUP S. R. L 

• ■' Sed social: ORA§ PUCIOASA, STRADA FINTINILOR, NR. 7, JUD. DAMBOV)'('A ^ "* 

- 
Pel. lucru: ORA$ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVlfA 

15/537/09.08.2012 CU1 RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - 
"s* TRHZORRRIA PUCIOASA 

LSD 9001:2015 RO56I3TRI.RONCR'r0P5500l501 - BANCA TRANSIUVANIA PUCIOASA 'SO 14001:2015 
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com: h!lp://scuppucioasa.pagix.ru 

An 2016; 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in conservare, 

perioada ianuarie-decembrie 2016 in valoare totala de 23.489 lei. 

DENUMIRE INDICATOR REALIZAT 2016 RECT1FICATIV I 
2016 

RECTIFICATIV II 
2016 

VRNITURI DIN PRIiSTARI SERVICII 
(C.A.) 1,679.161 1.679.161 1.679,161 

VENITUK1 DIN SUBVENTI1 DE 
IvXPLOA TARE 4,386 4.386 4.386 

VEN1TURI MNANCIARP; 1.024 1.024 1.024 

TOTAL VENITURI 1.684.571 1.684.571 1.684.571 

CHELTUIELI DE EXPLOATARIi din 
carc; 

1.650.753 1.656.453 1,679.942 

CHELTUIELI CU STOCURILE 389.843 389.843 395.543 

CHELTUll-LI CU 
PIvRSONALUL 

978.474 978.474 978.474 

CHELTUIELI PRIViND 
PRESTAT1ILE EXTliRNI- 

190.657 190.657 190.657 

CHELTUIELI PRIVIND 
AMORTIZAREA 

79.836 79.836 103,325 

CHELTUIELI PRIVIND 
IMPOZI TE SI TAXE 

10.383 10.383 10.383 

ALEE CHELTUIELI (DIN CARE 
NEDEDUCT[BILE:=772 lei) 

1.560 1.560 1.560 

CHELTUIELI I'lNANClARE 2.762 2,762 2.762 

TOTAL CHELTUIELI 1.653.515 1.659.215 1.682.704 

PROFIT/PIERDERE BRUT 31.056 25.356 1.867 

IMPOZIT PROm 578 0 0 

PROFIT/PIERDERE NET 30.478 25.356 1.867 

Note; - Prima rectificare se datoreaza inregistrarii cheltuielilor cu materiale 

(piatra sparta) = 5.700 lei (Decizia intema nr. 290/2018 de inregistrare in contabilitate a 

cantitatii de material preluat de la SC Vianto Consulting SRL si folosit la refacerea 

drumurilor din Pucioasa Sat si din Maluri in anul 2016; suma respectiva a fost 

compensata cu o parte din suma datorata de SC Vianto Consulting SRL) 
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S. C SER VICII COMUNITARE DE UTILITA JIPUBLICE 
PUCIOASA SCUPS, R. L. 

Sad. social: ORA§ PUCIOASA, STRADA llNTINlLOR, NR. 7, JUD. DAMBOVrCA 
Pet. lucru: ORAS PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVlfA 

J 15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - 
TRBZORKRIA PUCIOASA 

R056B TRURONCR TOPSSOO1501 - BANCA TRANS 11.VAN!A PUCIOASA 'SC 14001:/015 
Tel.: 0764. 796.755; sciippucioasa(a}yahoo.cnm; hup://scuppucioasa.pagix.ro 

C? - 

An 2017: 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in 

conservare, perioada ianuarie-decembrie 2017 in valoare totala de 23.489 lei; 

- se inregistreaza cheltuieli cu provizioanele in valoare de 33.583 lei 

(masura privind constituirea de ajustari pentru pierderi de valoare pentru creante 

incerte: SC Vianto Consulting SRL). 

DENUMIRE INDICATOR 
REALIZA T 

2017 
RECTIFICAT1V 1 

2017 
RECTIFICATIV 11 

2017 

VIvNITURI DIN PXPLOATARH 1.517.114 1.510.674 1.510.674 

Vl-NITURI FINANCIARE 146 146 146 

TOTAL VENITUR1 1.517.260 1.510.820 1.510.820 

CHELTUIELI DE EXPLOATARF, din 
carc; 

1.560.672 1.560.672 1.617.744 

CHELTUIELI CU STOCURILE 381.375 381.375 381,375 

CHELTUIELI CU 
PERSONALUL 

868.535 868.535 868.535 

CHELTUIELI PRIVIND 
PRESTA I'ULE i'XTERNE 

214.939 214.939 214.939 

CHELTUIELI PRIVIND 
AMORTIZAREA 

80.186 80.186 103.675 

CHELTUIELI PRIVIND 
IMPOZITE SI TAXE 

10.019 10.019 10.019 

AL'TE CHELTUIEiJ (1NCLUSIV 
PROV1ZION) 

5.618 5.618 39.201 

CHELTUIELI FINANCIARE 1.074 1.074 1.074 

TOTAL CHELTUIELI 1.561.746 1.561.746 1.618.818 

PROFIT/PIERDERE BRUT - 44.486 -50.926 -107.998 

IMPOZIT PROFIT 0 0 0 

PROFIT/PI ERDERE NET - 44.486 -50.926 -107.998 

Nota: Prima rectificare a situatiilor financiare ale anului 2017 a fost ca urmare a 

controlului Curtii de Conturi la UAT Oras Pucioasa efectuat in anul 2018. Masurile 

Curtii de Conturi au influentat rezultatul brut astfel: 

- au fost diminuate veniturile din activitatea de iluminat cu suma de 6.440 lei. 
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5. C SERVICU COMUNITARE DE UT1LITAJ1 PUB LICE 
PUCIOASA SCUPS. R. L. 

SO 9001:2015 

Sed. social: ORA§ PUCIOASA, STRADA FiMTINILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVITA 
Pel. lucru: ORAS PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVITA 

J 15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TRCZ2755069XXX002466 - 
TREZORERIA PUCIOASA 

RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSiLVANIA PUCIOASA ISO 14001:2015 
Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.cnm; htip.V/scuppucioasa.pagix.ro 

Au fost intocmite declara^ii rectificative (declarafia 101) privind obligafiile 

de plata la bugetul de stat pentru fiecare an. Aceste declaratii sunt ata^ate 

prezentului raport. 

Ranortat la cele expuse mai sus, va supunem spre anaiiza si aprobare; 

1. Situatille rectificative privind stab Hire a rezMltatului financiar pentru anii 2014, 

2015, 2016 si 2017. 

2. Acoperirea pierderilor inresistrate. Modalitatea de recuverare se va stabili odata cu 

aprobarea siiuatiilor financiare aferente anulul 2018. 

S. C. SERVICII COMUNITARE DE UTILITA71 
FUBLICE PUCIOASA SCUP S. R. L. 

Adm inistrator/Director, 

BUTCA IOANhDORU 



.V. C. SERVICIICOMUNITARE DE UTILITA fl PUB LICE 

PUCIOASA SCUPS. R. L. 

Sed. social: ORA§ PUCIOASA, STRADA PINTINILOR, NR. 7, JUD. DAMBOViyA 
Pd. lucru: ORA$ PUCIOASA, STRADA MORI LOR, NR. 7, JUD. DAM BO VITA 

J15/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - 
>' " - 'C TREZORERIA PUCIOASA 
>0 9001:2015 RO56BTRLRONCR' 10P55001501 - BANCA TRANSIUVANIA PUCIOASA ISO 14001:2015 

Tel.: 0764.796.755; scuppucioasa@yahoo.com: htlp://scuppucioasa.pagix.ro 

V . 

- 

AN EX A I LA HCL NR. 

RAPQRT ADMINISTRATOR 

PREZENTAREA SITUATIILOR RECTIFICA TIVE PR1VIND STAB JURE:A 

REZULTATULUI FINANCIAR PENTRUANII2014, 2015, 2016SI 2017AL S.C 

SER VICII COMUNITARE DE UTILITA TIPUBLICE PUCIOASA SCUP S.R.L. SI 

REPARTIZAREA REZUL TA TUL U! A FERE NT FJECAR UJ AN 

An 2014: 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in 

conservare, perioada iulie-decembrie 2014 in valoare totala de 11.745 lei. 

DENUMIRE INDICATOR REAL1ZAT 2014 RECTIFICAT1V I 
2014 

RECT1FICATIV II 
2014 

VHNITURI DIN EXPLOATARE 1.349.292 1.325,077 1.325.077 

VENITURI E1NANC1ARE 4.885 4.885 4.885 

TOTAL VENITURI 1.354.177 1.329,962 1.329.962 

CHELTUIELI DE EXPLOATARE din 
care: 

1.351960 1.357.244 1.368.989 

CUELTUIELI CU STOCURILE 381.243 381.243 381.243 

CHELTUIELI CU PERSONALUL 634.556 634.556 634.556 

CUELTUIELI PRIV1ND 
PRESTA'CHLE EX TERNl- 

310.749 310.749 310.749 

AI/IT:CHELTUIELI DE 
EXPLOATARE 

12.165 17.448 29.193 

CHELTUll'Ll EINANCIARE 519 519 519 

TOTAL CHELTUIELI 1.352.479 1.357,763 1.369.508 

PROFIT/PIERDERE BRUT 1.698 -27.801 -39.546 

IMPOZIT PROFIT 291 0 0 

PROFIT/PI ERDERE NET 1.407 -27.80! -39.546 

Nota: Prima rectificare a situatiilor financiare ale anului 2014 a fost ca urmare a 

controlului Curtii de Conturi la UAT Oras Pucioasa in anul 2015 care a dispus masuri 

ce an influentat situatiile financiare astfel: 

- refacturarea de catre UAT Oras Pucioasa a taxei platite la ANRSC in suma 

totala de 2.471 lei; 
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^ C SER ViCll COMUNITARE DE UTJUTA fl PUBLICE 

^\a!0*s, PUCIOASA SCUP S. R. L. 

Scd. social: ORAJ? PUCIOASA, S'I'KADA I-lNTINlLOR, NR. 7, JUD. DAMBOVIfA $ ' 
Pet. htcru: ORA? PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVITA ^ 

.115/537/09.08.2012 GUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - ^ 
TRF'ZORHRIA PUCIOASA 

RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA 'SO 14001:2015 
Tel.: 0764.796.755: scuppucioasa@yahoo.com; http://scuppucioasa.pagix.ro 

SO 9001:/Ol; 

- calcularea de majorari de catre UAT Oras Pucioasa in suma totala de 2.813 lei 

- diminuarea veniturilor cu suma de 24.215 lei (Curtea de Conturi a decis ca 

tarifele aprobate aveau in componen^a anumite elemente denumite incorect "Fond 

dezvoltare", acestea fiind de fapt elemente de cost, parte componenta a cheltuielilor 

indirecte). 

An 2015; 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in 

conservare, perioada ianuarie-decembrie 2015 in valoare totala de 23.489 lei; 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizare mijloacelor fixe pentru luna iunie 

2015 in valoare totala de 6.276 lei. 

DENUMIRE INDICATOR REALIZAT 2015 RECTIFICATIV 2015 

VHNITURI DIN EXPLOATARH 1.854.727 1.854.727 

VHNITUR) FINANC1ARE 2.213 2.213 

TOTAL VENITURI 1.856.940 1.856.940 

Cl lELTUIEl-l Dp; EXPEOA TARE din carc; 1.851.326 1881091 

CllELTUilO J CU S rOCURILE 559.195 559.195 

CIll-LTUiEl-i CU PERSONAEUL 930.713 930.713 

CMI-LTUIELI PR I VINO PRESTAXl! LI- 
EXTERN K 

270.866 270.866 

alii-: cm!-:ltijii:-;li de i-xploatare 90.552 120.317 

CHELTUIELI 1-1NANCIARE 4.982 4.983 

TOTAL CHELTUIELI 1.856.308 1.886.074 

PROm/PIERDERE BRUT 632 -29.134 

IMPOZIT PROFIT 0 0 

PROFIT/PIERDERE NET 632 -29.134 
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5. C SER Via ICOMVNITARE DE UTJLITA JIPUBLICE 
PUaOASA SCUP S. R. L. 

Sad. social: ORA§ PUCIOASA, STRADA (■INTINILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVrfA $/ « ® ■ 
Pet. Iucm: ORA§ PUCIOASA, STRADA IMORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVIJA ^ 

.115/537/09.08.2012 GUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - 
>' ■" " "s" TRBZORERIA PUCIOASA V H 

0 9001/015 RO56BTRLRONCRT0P55001501 - BANCA TRANSIUVAN1A PUCIOASA ISO 14001:2015 
Tel.: 0764. 796.755; scuppucioasa@yahoo.coni: http://scuppucioasa.pagix.co 

ic 

An 2016: 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in conservare, 

perioada ianuarie-decembrie 2016 in valoare totala de 23.489 lei. 

DENUMIRE INDICATOR REAL1ZAT 2016 RECTIFICATIV 1 
2016 

RECTIFICATIV II 
2016 

VENITURI DIN PRESTARI SERV1CI1 
( C.A.) 1.679.161 1.679.161 1.679.161 

VENITURI DIN SUBVENTI! DE 
EXPEGATARE 4.386 4.386 4.386 

VENITURI EINANCIARE 1.024 1.024 1,024 

TOTAL VENITURI 1.684.571 1.684.571 1.684.571 

C! IELTUIEEI DI- EXPLOATARE din 
care; 

1.650.753 1.656.453 1.679.942 

CMI'l.TUIJ'Ei CU STOCUR1LE 389.843 389.843 395.543 

cnEi.ruiEEi cu 
Pl-RSONAI.UL 

978.474 978,474 978.474 

ClIELTUIEEI PRIVIND 
PRI'STA'CllLli l-XTERNE 

190.657 190.657 190.657 

CI lEL'I UIELI PRIVIND 
AMORTIZAREA 79.836 79.836 103,325 

CHELTUIELI PRIVIND 
IMPOZITE SI 'I'AXE 10.383 10.383 10.383 

ALTI-: ClllvLTUlEL! (DIN CARE 
NEDEDUCnB[LE=772 lei) 

1.560 1.560 1.560 

CHELTUIELI EINANCIARE 2.762 2.762 2.762 

TOTAL CHELTUIELI 1.653.515 1.659.215 1.682.704 

PROFIT/PIERDERE BRUT 31.056 25.356 1.867 

IMPOZIT PROFIT 578 0 0 

PROFIT/PIERDERE NET 30.478 25.356 1.867 

Nota: - Prima rectificare se datoreaza inregistrarii cheltuielilor cu materiale 

(piatra sparta) = 5.700 lei (Decizia intema nr. 290/2018 de inregistrare in contabilitate a 

cantitatii de material preluat de la SC Vianto Consulting SRL si folosit la refacerea 

drumurilor din Pucioasa Sat si din Maluri in anul 2016; suma respectiva a fost 

compensata cu o parte din suma datorata de SC Vianto Consulting SRL) 
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5. C. SER VfCII COMUNITARE DE UTJLITA JIPUBLICE 
PUCIOASA SCUPS. R. L. 

/ @ Sect, social: ORA§ PUCIOASA, STKADA FINIINILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVIJA 5 
' ^ Pet. lucru: ORA$ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVIJA ^ 

.115/537/09.08.2012 CUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - ^ 
I RRZORERIA PUCIOASA " ^ 

9001-/015 R056BTRI.RONCRTOPSSOO1501 - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA ^0 14001:2015 
I'd.: 0764.796.755: scuppucioa.sa@yahoo.com; hllp://scuppucioasa.pagix.ro 

An 2017: 

- se inregistreaza cheltuieli cu amortizarea autogunoierelor aflate in 

conservare, perioada ianuarie-decembrie 2017 in valoare totala de 23.489 lei; 

- se inregistreaza cheltuieli cu provizioanele in valoare de 33.583 lei 

(masura privind constituirea de ajustari pentru pierderi de valoare pentru creante 

incerte: SC Vianto Consulting SRL). 

DRNUMIRE INDICATOR 
REALIZAT 

2017 
RECTIKICATIV I 

2017 
RECTIFICAT1V 11 

2017 

VENITURI DIN EX PUD ATA RE 1.517.1 14 1.510.674 1,510,674 

V EN ITU RI FINANCIARE 146 146 146 

TOTAL VENITURI 1.517.260 1.510.820 1.510.820 

CHELTUIELI DE EXPLOATARI-; din 
carc: 1.560.672 1.560.672 1.617.744 

CHELTUIELI CU STOCURILE 381.375 381.375 381.375 

CHELTUIELI CU 
PERSONALUL 868.535 868.535 868.535 

CHELTUIELI PRIVIND 
PRESTA'CIILE EXTERN 1-; 214.939 214.939 214.939 

CHELTUIELI PRIVIND 
AMORTl/ARI-A 80.186 80.186 103.675 

CHELTUIELI PRIVIND 
1MPOZITE Si TAXE 

10.019 10.019 10.019 

ALTF, CHI-JTUiELI (INCLUSIV 
PROVIZION) 

5,618 5.618 39.201 

CHI-LTD 11-LI I-INANCIARE 1.074 1.074 1.074 

TOTAL CHELTUIELI 1.561.746 1.561.746 1.618.818 

PROEIT/PIERDERE BRUT - 44.486 -50.926 -107.998 

IMPOZIT PROFIT 0 0 0 

PROFIT/PIERDERE NET - 44.486 -50.926 -107.998 

Nota: Prima rectificare a situatiilor financiare ale anului 2017 a fost ca urmare a 

controlului Curtii de Conturi la UAT Oras Pucioasa efectuat in anul 2018. Masurile 

Curtii de Conturi au influentat rezultatul brut astfel: 

- au fost diminuate veniturile din activitatea de iluminat cu suma de 6.440 lei. 
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C. SER VICJICOMUNJTARE DE UTJUTAJIPUBLICE 
PUCIOASA SCUPS. R. L. 

@ Sed social: ()RA§ PUCiOASA, SIR AD A FINTIN1L0R, MR. 7, JUD. DAMBOVIJA 
Pet. lucru: ORA§ PUCIOASA, STRADA MORILOR, NR. 7, JUD. DAMBOVIJA " 

J 15/537/09.08.2012 GUI RO 30531586 RO 05TREZ2755069XXX002466 - ^ 
TREZORERIA PUCIOASA V ^ 

>0 9001:2015 RO56BTRLRONCRT0P5500150I - BANCA TRANSILVANIA PUCIOASA 'SO 14001:2015 
Tel.: 0764.796.755: scuppucioasa@yahoo.com: htlp://scuppucioasa.pagix.ro 

Au fost intocmite declaratii rectificative (declara|ia 101) privind obligaliile 

de plata la bugetul de stat pentru fiecare an. Aceste declara(ii stint ata§ate 

prezentului raport. 

Raportat la cele expuse mai sus, va supunem spre analiza si anrobare: 

1. Situatiilc rectificative privind stahilirea rez.ultatului financiar pentru anii 2014, 

2015, 2016 si 2017, 

2. Acoperirea pierderilor inreeistrate. Modalitatea de recuperare se va stabili odata cu 

aproharea situatiilor financiare aferente anului 2018. 

S. C. SERVICII COMUNJTARE DE UT1L1TATJ 
PUBLICE PUCIOASA SCUP S. R. L. 

Administrator/Director, 

BUTCA IQAN-DORU 

X) 
n O-, •• 

•:<9 £ i:// 
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^>4 

CURTEA DE CONTURI A ROMANIEI 

CAMERA DE CONTURI DAMBOVITA 

Tai-govi^te, Bulevardul Mircea eel Batran bi. A1 tronson B, Cod 130018 

Telefon: +(40) 245.211.100; Fax: +(40) 245.217.304 

Website: www,cmteadecomuri.ro. E-mail: ccdambovita@rcc.ro 

Nr. 317/08.01.2019 

DECIZIA 

NR. 49/2018 

Avand in vedere prevederile Legii nr. 94/1992 privind organizarea §i 

functionarea Curtii de Conturi, republicata si ale Regulamentului privind 

organizarea si desfasurarea activitatilor specifice Curtii de Conturi, precum §i 

valorificarea actelor rezultate din aceste activitati, aprobat prin Hotararea Plenului 

Curtii de Conturi nr. 155/2014, examinand deficienteie consemnate in Raportul de 

control nr. 5879/17.12.2018, incheiat in urma actiunii privind „Controlul situatiei, 

evoiutiei modului de administrare a patrimoniului public si privat al UAT de 

catre RA de interes local si SC cu capital integral sau majoritar al UAT", 

la 

SC Servicii Comunitare de Utilitati Publice Pucioasa SCUP S.R.L., 

SECONSTATA: 

1. Administratorul nu a aprobat poiitici contabiie pentru opera{iunile privind 

amortizarea imobilizarilor, reevaluarea imobilizarilor corporale sau pastrarea costului 

istoric al acestora, inregistrarea, pe perioada in care imobilizarile corporale sunt trecute 

in conservare, a unei cheltuieli cu amortizarea sau a unei cheltuieli corespunzatoare 

ajustarii pentru deprecierea constatata, alegerea metodei de evaluare a stocurilor; 

contabilitatea stocurilor prin inventarul permanent sau intermitent etc. 

Nu s-au respectat prevederile Ordinului MPP nr. 1802/2014. 

2. Nu s-a calculat si inregistrat amortizarea aferenta activelor fixe corporale 

aferenta lunii iunie 2015, in suma totala de 6.276,22 lei, astfel ca s-a stabiiit in mod 

incorect rezultatul fiscal evidentiat §i raportat prin situatiile fmanciare intocmite pentru 

anul 2015, iar imobilizarile corporale nu au fost prezentate in bilant la valoarea reala. 

Nu au fost respectate prevederile urmatoarelor acte normative: 

- Ordinul MFP nr. 1.802 din 29 decembrie 2014 pentru aprobarea 

Reglementarilor contabiie privind situatiile fmanciare anuale individuale §i situafiile 

fmanciare anuale consolidate. 

- Legea nr. 571/2003 privind Codul Fiscal, cu modificarile §i completarile 

ulterioare. 

In timpul controlului cu NC nr. 6-7/07.12.2018 s-a inregistrat in contabilitate 

contravaloare amortizare aferenta lunii iunie 2015. 
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3. Nu s-a mregistrat in contabilitate cheituielile cu amortizarea imobilizarilor 

corporale trecute in conservare, pentru perioada iulie 2014 - iunie 2018, in valoare 

totala de 84.646 lei, astfel ca s-a stabilit in mod incorect rezuitatul fiscal evidential si 

raportat prin situatiile financiare intocmite pentru anii 2014-2017, iar imobilizarile 

corporale nu au fost prezentate in bilant la valoarea reala. 

Nu au fost respectate prevederile urmatoarelor acte normative: 

- Ordinul MFP nr. 1.802 din 29 decembrie 2014 pentru aprobarea 

Reglementarilor contabile privind situafiile financiare anuale individuate §i situajiile 

financiare anuale consolidate. 

- Legea nr. 571/2003. privind Codul Fiscal, cu modificarile §i completarile 

ulterioare. 

- Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificarile §i completarile 

ulterioare. 

In timpul controlului cu NC nr. 8-15/07.12.2018 s-a inregistrat in contabilitate 

amortizarea aferenta imobilizarilor corporale trecute in conservare. 

4. Nu s-au constituit ajustari pentru pierderi de valoare pentru creanfele incerte 

in suma de 33.583 lei la nivelul sumei care nu se mai poate recupera, astfel ca 

evaluarea la inventar a creantelor nu s-a facut la valoarea probabila de incasare, iar la 

prezentarea in situatiile financiare anuale creantele nu s-au evaluat la valoarea 

probabila de incasat. 

Nu au fost respectate prevederile urmatoarelor acte normative: 

- Ordinul MFP nr. 1.802 din 29 decembrie 2014 pentru aprobarea 

Reglementarilor . contabile privind situafiile financiare anuale individuale §i situatiile 

financiare anuale consolidate. — ... 

- Ordinul MFP nr. 2861/2009 pentru aprobare Normelor privind"organizarea §i 

efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor §i capitalurilor 

proprii. 

in timpul controlului cu NC nr. 16/07.12.2018 s-au inregistrat ajustari pentru 

deprecierea creantelor in valoare de 33.583 lei, iar cu NC nr. 17/07.12.2018 s-a 

inregistrat diminuarea ajustarilor constituite pentru deprecierea creanfelor - clienji cu 

suma de 12.527 lei. 

_ 5. Nu a fost dezvoltat controlul intern/managerial, in sensul ca: 

- nu au fost identificate si inventariate functiile considerate ca flind in mod 

special expuse la coruptie; 

- nu au fost luate masuri suficiente si adecvate pentru a reduce la un nivel 

acceptabii riscurile asociate functiilor sensibile; 

- nu au fost stabiliti indicatorii cantitativi si. calitativi, asociati obiectivelor 

specifice; 

- nu s-a efectuat autoevaluarea sistemului de control intern managerial, pentru a 

stabili gradul de conformitate a acestuia cu standardele de control intern managerial; 

- desi a fost intocmit Raportul anual asupra sistemului de control intern la data 

de 31.12.2017 in conformitate cu prevederile legale, acesta nu a fost prezentat 

organului ierarhic superior - Consiliul Local al orasului Pucioasa. 

Nu s-au respectat prevederile urmatoarelor acte normative: 

- Ordinul Secretariatului General al Guvemului nr. 400/2015, pentru aprobarea 

Coduiui controlului intern/managerial al entitapdor publice. 
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- Ordinui Secretariatuiui General al Guvemului nr. 600/2018 privind aprobarea 

Codului controiului intern managerial al entitajilor publice. 

6. Administratorul nu a elaborat trimestrial §i nu a prezentat asociatului majoritar 

un raport privind execufia mandatului sau, precum §i schimbarile senmificative in 

situajia afacerilor. 

De mentionat ca, autoritatea publica tutelara nu i-a stabilit administratorului, prin 

contractul de mandat, indicatorii de performanta ce vor fx monitorizafi la intreprinderea 

publica. 

Nu au fost respectate prevederile urmatoarelor acte normative: 

- OUG nr. 109/2011 privind guvemanfa corporativa a intreprinderilor publice. 

- Actul constitutiv al SC Servicii Comunitare de Utilitati Publice Pucioasa 

SCUPSRL. 

Pentru inlaturarea acestor deflcienje, in baza prevederilor Legii nr. 94/1992, 

republicata, §1^ ale Regulamentuiui privind organizarea §i desfa§urarea activitajilor 
specifice Cur{ii de Conturi, precum §i valorificarea actelor rezultate din aceste 

activitafi, aprobat prin Hotararea Plenului Curfii de Conturi nr. 155/2014, 

Directorul adjunct al Camerei de Conturi 

L Potrivit prevederilor art. 43 din Legea nr. 94/1992, republicata §i ale pet. 

174 din regulamentul sus-mentionat, 

DECIDE: 

Aplicarea urmatoarelor masuri: 

As 
3. Inlaturarea conform prevederilor art. 43 lit. c) din lege a neregulilor in 

activitatea financiar - contabila §i/sau fiscala controlata, astfel: 

a. Dezvoltarea si aprobarea politicilor contabile in conformitate cu prevederile 

legale in vigoare (privind constatarea nr. 1). 

Term en de realizare: 29.03.2019. 

_ _b- Intocmirea situatiilor rectificative privind stabilirea rezultatului fmanciar, 
stabilirea, dupa caz, a profltului impozabil si a impozitului pe profit, precum si 

repartizarea profltului net rezultat si supunerea aprobarii AGA^ intocmirea §i 

depunerea, dupa caz, a declarafiilor rectificative privind obligatiiie de plata la bugetul 

de stat (privind constatarea nr.2). 

Termen de realizare: 29.03.2019. 

^ ^ c. Intocmirea situatiilor rectificative privind stabilirea rezultatului fmanciar, 

stabilirea, dupa caz, a profltului impozabil §i a impozitului pe profit, precum si 

repartizarea profltului net rezultat §i supunerea aprobarii AGA; intocmirea §i 

depunerea, dupa caz, a declarafiilor rectificative privind obligafiile de plata la bugetul 

de stat (privind constatarea nr.3). 

Termen de realizare: 29.03.2019. 
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d. intoemirea situatiilor rectificative privind stabilirea rezultatului fmanciar, 

stabiiirea, dupa caz, a profitului impozabil si a impozitului pe profit, precum si 

repartizarea profitului net rezultat si supunerea aprobarii AGA; intoemirea §i 

depunerea, dupa caz, a declara^iilor rectificative privind obligatiile de plata la bugetul 

de stat (privind constatarea nr.4). 

Termen de realizare: 29.03.2019. 

e. Respectarea prevederilor legale in vigoare cu privire la controlul 

intern/managerial (privind constatarea nr.5). 

Termen de realizare: 29.03.2019. 

f. Prezentarea asociatului "majoritar a raportului pe anul 2018 in care "sa se 

prezinte informafii privind execufia mandatului administratorului, precum si 

schimbarile semnificative in situajia afacerilor. 

Informarea asociatului majoritar despre nestabilirea indicatorilor de performanja 

in contractul de mandat in vederea completarii acestuia (privind constatarea nr. 6). 

Termen de realizare: 29.03.2019. 

Pe langa masurile prezentate mai sus, va rugam sa dispune^i §i orice alte masuri 

pe care le considerati necesare pentm remedierea deficientelor constatate de Curtea de 

Conturi in urma acfiunii de verificare. 

Despre masurile luate §i rezultatele objinute ne ve^i comunica la termenele 

preyazute pentru realizarea acestor masuri.. 

La-expirarea termenelor " stabilite prin decizie pentm'^uc'ei-ea la indeplinire a 

masurilor dispuse, structura de specialitate poate efectoa^errfrc^a, fara o notificare 

prealablla. ' 7"" " 77 

In termen de lO . zile calendafistlce de _Ia"daTa7pruTdm 'decizieij7 aveff 

obligativitatea de a prezenta consiliului local o copie de pe raportul de audit §i o copie 

de pe prezenta decizie. 

Dupa prezentarea/transmiterea acestora, ne ve^i informa in scris cu privire la 

indeplinirea acestei obliga^ii. 

In termen de 15 zile calendaristice de la comunicarea deciziei, conducatorul 

entitajii verificate poate depune contestatie impotriva unor masuri din decizie sau a 

termenelor stabilite pentru realizarea acestora, la Camera de Conturi Dambovi^a, B-dul 

Mircea eel Batran, Bl. Al, tronson B, Targovi§te, jud. Dambovija. 

Analiza eventualei contestatii se face de catre Comisia de solujionare a 

contestajiilor constituita la nivelul Camerei de Conturi, in conformitate cu prevederile 

pet. 213 din regulamentul menjionat mai sus. 

DIRECTOR ADJUNCT, 

FAN (t T 

.. i % 
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Ayoii|if) NuilooaiA fle Wmmlstrare RsscalS 

DECLARAJIE 

PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT 101 

ANUL 2014 

Declaratie rectificativa 
Tipul impozitului pe profit 

0 

Pag. 1 

Atenfie! 

103 - Impozit pe profit {datorat de PJ romane) 

Q PJ trece de !a micro la profit in trimestrul: 

Q PJ a optat pt. an fiscal modificat (diferit de anul calendaristic) 

Data inceperii anului fiscal modificat 

Este primul an fiscal modificatQ 

| | PJ in dizolvare cu lichidare Data dizolvarii: 

PJ in dizolvare fara lichidare 

PERIOADA (zz.ll.aaaa) 

01,01.2014 - 31.12.2014 

Scadenta platii: 25.03,2015 

Nr. de evidenta a platii 

11103011214250315000031 

A. Date de identificare ale platitorului 

Cod de identificare fiscala RO 3 0 5 3 1 5 8 6 Cod CAEN 

8129 Alte activitati de curatenie 
Denumire SERVICK COMUNITARE DE UT1LITATI PUBL1CE 

PUCIOASA SCUP SRL 
Adresa (jud., 

loc., str.,nr., bl., 
sc., a p.,cod p.) 

Judetul DAMBOVITA loc PUCIOASA str. F1NTINILOR 
nr.7 

Telefon Fax E-mail 

B. Date privind impozitul pe profit 

DENUMIRE INDICATORI 
Nr. 
rd. 

Sume (lei) 

Venituri din expioatare 1 1.325.077 

Cheltuieli de expioatare 2 1.368.989 

Rezultat din expioatare {rd.l - rd.2) 3 -43.912 

Venituri financiare 4 4.885 

Cheltuieli financiare 5 519 

Rezultat flnanciar (rd.4 - rd.5) 6 4.366 

Venituri extraordinare 7 

Cheltuieli extraordinare 8 

Rezultat extraordinar (rd.7 - rd.8) 9 0 

Rezultat brut {rd.3 + rd.6 + rd.9} 10 -39.546 

Elemente similare veniturilor, din care: 11 

Elemente similare veniturilor potrivit art.19A3 lit. a) pctl din Codul Fiscal n.i 

Elemente similare veniturilor din aite retratari 11.2 

Elemente similare veniturilor din reducerea sau anularea filtrelor prudentiale 11.3 

Elemente similare cheltuielilor, din care: 12 

Elemente similare cheltuielilor potrivit art.l 9A3 lit., a) pct.2 din Codul Fiscal 12.1 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 
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Elemente similare cheltuielilor din alte retratari 12.2 

Rezultat dupa induderea elementelor similare veniturilor/cheltuielilor 
(rd.10 + rd.11 - rd.T2) 

13 -39.546 

Amortizarefiscala 14 13.247 

Cheltuieli cu dobanzile §1 diferentele de curs valutar reportate din perioada 
precedenta 

15 

Rezerva legala deductibila 16 80 

Provizioane fiscale, din care: 17 

Filtre prudentiale 17.1 

Alte sume deductible, din care: 18 

Deduced suplimentare pentru cercetare - dezvoltare 18.1 

Total deduced (rd. 14 + rd. 15 + rd.16 + rd.17 + rd.18) 19 13.327 

Venituri din dividende, din care; 20 

Venituri din dividende primite de fa o persoana juridica romana, in conditiile 
prevazute de lege 

20.1 

Venituri din dividende primite de la o persoana juridica straina, situata intr-un stat 
ter^, in condi^iile prevazute de lege 

20.2 

Venituri din dividende primite de la o filiala situata intr-un stat membru U.E., in 
condidile prevazute de lege 

20.3 

Venituri din vanzarea /cesionarea titlurilor de participare, in conditiiie prevazute de 
lege 

21 

Venituri din lichidarea unei alte persoane juridice romane sau unei persoane juridice 
straine situate intr-un stat cu care Romania are incheiata o convende de evitare a 
dublei impuneri 

22 

Alte venituri neimpozabile 23 

Total venituri neimpozabile (rd. 20 + rd. 21 + rd.22 + rd.23) 24 0 

Profit /pierdere (rd, 13 - rd.19 - rd. 24) 25 -52.873 

Cheltuieli cu impozitul pe profit datorat si impozitui pe profit amanat 26 

Cheltuieli cu impozitul pe profitul/ venitul realizatin stralnatate 27 

Dobanzlle/majorarile de intarziere, amenzile, confiscarile si penalitatlle de Intarziere 
datorate catre autoritatile romane sau straine 

28 201 

Cheltuieli de protocol care depa^esc limita prevazuta de lege 29 

Cheltuieli de sponsorizare ^i/sau mecenat, burse private, efectuate potrivit legii 30 

Cheltuieli cu amortizarea contabila 31 24.992 

Cheltuieli cu provizioanele §i cu rezervele care depa§esc limita prevazuta de lege 32 

Cheltuieli cu dobanzile nedeductibile, care nu sunt reportate pentru perioada 
urmatoare 

33 

Cheltuieli cu dobanzi §i diferenfe de curs valutar reportate pentru perioada urmatoare 34 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 
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Cheltuieli aferente veniturilor neimpozabile 35 

Alte cheltuieli nedeductibile 36 

Total cheltuieli nedeductibile (rd. 26 la rd. 36) 37 25.193 

Total profit Impozabil /pierderefiscala pentru anu! de raportare, mainte de 
reportarea pierderii (rd. 25 4- rd. 37) 

38 -27.680 

Pierdere fiscala in perioada curenta, de reportat pentru perioada urmatoare 39 

Pierdere fiscala m perioada curenta transferata potrivit art.26 alin. (2) 40 

Pierdere fiscala in perioada curenta, primita de la persoana juridica cedenta, potrivit 
art.26 alin. (2) 

41 

Pierdere fiscala de recuperat din anii precedent 42 

Profit impozabil/Pierdere fiscala, de recuperat in anii urmatori 
(rd.38 + rd.39 + rd.40 - rd.41 - rd.42) 

43 -27.680 

Total impozit pe profit {rd.44.1+ rd.44.2), din care: 44 0 

Impozit aferent profitului ce se impune cu cota de 16% 44.1 

Impozit de 5% aplicat veniturilor din activitafi de natura barurilor de noapte, 
ciuburilor de noapte, a discotecilor ji a cazinourilor sau pariurilor sportive 

44,2 

Total credit fiscal (rd.45.1 + rd.45.2 + rd.45.3) 45 0 

Credit fiscal extern 45.1 

Impozit pe profit scutit, din care: 45.2 

Impozit pe profitul scutit, potrivit art.l 9A4 din Codul fiscal 45.2.1 

Scutiri, reduced de impozit pe profit calculate potrivit legislafiei in vigoare 45.3 

Impozit pe profit inainte de scaderea sumelor reprezentand sponsorizare si/sau 
mecenat si burse private (rd. 44 - rd. 45) >=0 

46 0 

Sume reprezentand sponsorizare ^i/sau mecenat, burse private, in limita prevazuta de 
lege, din care: 

47 

- din anul curent 47.1 

- reportate din perioada precedenta 47.2 

Impozit pe profit anual (rd. 46 - rd. 47) >=0 48 0 

Impozit pe profit stabilit in urma inspectiei fiscale pentru anul fiscal de raportare si 
care se regaseste in indicatorii dinformular 

49 

Impozit pe profit dedarat pentru anul de raportare prin formularul 100 50 3.263 

Impozit pe veniturile microintreprinderilor dedarat pentru anul de raportare prin 
formularul 100 

51 

Diferenta de impozit pe profit datorat (rd.48 - rd.49 - rd.50 - rd.51) 52 0 

Diferenta de impozit pe profit de recuperat 
(rd.49 + rd.50 + rd.51 - rd.48) 

53 3.263 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 



Cod Bugetar 

Suma de control 

20470101XX 

2.556.165 

Pag.4 

Prezenta declarable reprezinta titlu de creanba 5! produce efectele juridice aleTn§tiinbarii de plata de la data depuneril acesteia, 
in conditiile legii. 
Sub sanctiunile aplicate faptei de fals in acte publice, declar ca datele din aceasta declarable sunt corecte 5! complete. 

Nume 

Prenume 

Funcbia/ Calitatea 

BUTCA 

IOAN DORU 

ADMINISTRATOR 

loan-Doru 

Butca 

Digitally signed by loan-Doru 
Butca 
Date: 2019.03.2010:37:41 
+02,00' 

Semnatura 

Loc rezervat organului fiscal 

Nr. inregistrare: m 

VAL1DARE 

DEBLOCARE formular 

Data 
LISTARE 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 
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^ANAF 
Agen{ia NajlonalS de Atirnmisfrare Fiscal 

DECLARAJIE 

PRIV1ND IMPOZITUL PE PROFIT 101 

2015 

□ 

   ANUL 

Dedaratie rectificativa (Atml de inceput clt; perioada pentru an fiscal modificat) 

Op^iune privind regularizarea impozitului, potrivit TjpUl jmpozitului pe profit 
art.l16Al din L.571/2003 privind Codul fiscal 

Pag. 1 

Statul de rezidentg Afege 
statul 

103 - Impozit pe profit (datorat de PJ romane) E 

Q PJ trece de la micro la profit |n trimestrul: 

PJ a optat pt. an fiscal modificat (diferit de anul calendaristic) 

Data inceperii anului fiscal modificat 

Este primul an fiscal modificatQ 

PJ in dizolvare cu lichidare 
Data dizolvarii; 

Q] PJ in dizolvare fara lichidare 

PERIOADA (zz.ll.aaaa) 

01.01.2015 - 31.12.2015 1 

Scaden^a platii: 25.03.2016 

Nr. de eviden^a a plajii 

11103011215250316000033 

A. Date de identificare ale platitorului 

Cod de identificare fiscala RO 3 0 5 3 1 5 8 6 Cod CAEN Aten'ie-! 

8129 Alte activitafi de curafenie 
Denumire SERVICII COMUNITARE DE UTIL1TAT1 PUBLICE 

PUCIOASA SCUP 5RL 
Adresa (jud.( 

loc., str.jnr., bl., 
sc., a p.,cod p.) 

Judetul DAMBOVITA loc PUCIOASA str. FINTINILOR 
nr.7 

Telefon Fax E-mail 

B. Date privind impozitul pe profit 

DENUMIRE INDICATORI 
Nr. 
rd. Sume (lei) 

Venituri din exploatare 1 1.854.727 

Cheltuieli de exploatare 2 1.881.091 

Rezultat din exploatare {rd.1 - rd.2) 3 -26.364 

Venituri financiare 4 2.213 

Cheltuieli financiare 5 4.983 

Rezultat financier (rd.4 - rd.5) 6 -2.770 

Venituri extraordinare 7 

Cheltuieli extraordinare 8 

Rezultat extraordinar (rd.7 - rd.8} 9 0 

Rezultat brut (rd.3 + rd.6 + rd.9) 10 -29.134 

Elemente similare veniturilor, din care: 11 

Elemente similare veniturilor potrivit art.l 9A3 lit. a) pct.1 din Codul Fiscal 11.1 

Elemente similare veniturilor din alte retratari 11.2 

Elemente similare veniturilor din reducerea sau anularea filtrelor prudenfiale 11.3 

Elemente similare cheltuielilor, din care: 12 

Elemente similare cheltuielilor potrivit art.l 9A3 lit. a) pct.2 din Codul Fiscal 12.1 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 
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Elemente similare cheltuielilor din alte retratari 12.2 

Rezultat dupa includerea eiementelor similare veniturilor/cheltuielilor 
{rd.10 + rd.H -rd.12) 13 -29.134 

Amortizare fiscala 14 75.328 

Cheltuieli cu dobanzile $i diferen^ele de curs valutar reportate din perioada 
precedenta 

15 

Rezerva legaia deductibila 16 

Provizioane fiscale, din care: 17 

Filtre pruden^ale 17.1 

Alte sume deductibile, din care; 18 

Deduceri suplimentare pentru cercetare -dezvoltare 18.1 

Total deduceri (rd. 14 + rd. IS + rd.16 + rd.17 + rd.18) 19 75.328 

Venituri din dividende, din care: 20 

Venituri din dividende primite de la o persoana juridica romana, in condi^iile 
prevazute de lege 

20.1 

Venituri din dividende primite de fa o persoana Juridica straina, situata intr-un stat 
ter^ in condi^iile prevazute de lege 

20.2 

Venituri din dividende primite de la o filiala situata Tntr-un stat membru U.E., in 
conditiile prevazute de lege 

20.3 

Venituri din vanzarea /cesionarea titlurilor de participare, in conditiile prevazute de 
lege 

21 

Venituri din lichidarea unei alte persoane juridice romane sau unei persoane juridice 
straine situate Tntr-un stat cu care Romania are incheiata o convend® de evltare a 
dubiei impuneri 

22 

Alte venituri neimpozabile 23 

Total venituri neimpozabile (rd. 20 + rd. 21 + rd.22 + rd.23) 24 0 

Profit /pierdere (rd. 13 - rd.19 - rd. 24) 25 -104.462 

Cheltuieli cu impozitul pe profit datorat si impozitul pe profit amanat 26 

Cheltuieli cu Impozitul pe profitul/venitul reaiizat in strainatate 27 

Dobanzile/majorarile de tntarziere, amenzile, confiscarile si penalitatile de Tntarziere 
datorate catre autoritatile romane sau straine 

28 135 

Cheltuieli de protocol care depa^esc limita prevazuta de lege 29 

Cheltuieli de sponsorizare ji/sau mecenat, burse private, efectuate potrivit legii 30 

Cheltuieli cu amortizarea contabila 31 98.817 

Cheltuieli cu provizioanele §i cu rezervele care depa§esc limita prevazuta de lege 32 

Cheltuieli cu dobanzile nedeductibile, care nu sunt reportate pentru perioada 
urmatoare 

33 

Cheltuieli cu dobanzi 5! diferenfe de curs valutar reportate pentru perioada urmatoare 34 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 
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Cheltuieli aferente veniturilorneimpozabile 35 

Alte cheltuieli nedeductibile 36 247 

Total cheltuieli nedeductibile (rd. 26 la rd. 36) 37 99.199 

Total profit impozabil /pierderefiscala pentru anul de raportare, inainte de 
reportarea pierderii (rd. 25 + rd. 37) 

38 -5.263 

Pierderefiscala m perioada curenta(de reportat pentru perioada urmatoare 39 

Pierdere fiscala In perioada curenta transferata potrivit art.26 alin. (2) 40 

Pierdere fiscala In perioada curenta, primita de la persoana juridica cedenta, potrivit 
art.26 alin. (2) 

41 

Pierdere fiscala de recuperat din anii precedent 42 27.680 

Profit impozabil/Pierdere fiscala, de recuperat in anii urmatori 
(rd.38 + rd.39 + rd.40 - rd.41 - rd.42) 

43 -32.943 

Total impozit pe profit (rd.44.1+ rd.44.2), din care: 44 0 

Impozit aferent profitului ce se impune cu cota de 16% 44.1 

Impozit de 5% aplicat veniturilor din activitati de natura barurilor de noapte, 
cluburilor de noapte, a discotecilor $1 a cazinourilor sau pariurilor sportive 

44.2 

Total credit fiscal (rd.45.1 + rd.45.2 + rd.45.3) 45 0 

Credit fiscal extern 45.1 

Impozit pe profit scutit, din care: 45.2 

Impozit pe profitul scutit, potrivit art19A4 din Codul fiscal 45.2.1 

Scutiri, reduced de impozit pe profit calculate potrivit legisla^iei In vigoare 45,3 

Impozit pe profit inainte de scaderea sumelor reprezentand sponsorizare si/sau 
mecenat si burse private (rd. 44 - rd. 45) >=0 

46 0 

Sume reprezentand sponsorizare ji/sau mecenat, burse private, In limita prevazuta de 
lege, din care: 

47 

- din anul curent 47.1 

- reportate din perioada precedenta 47.2 

Impozit pe profit anual (rd. 46 - rd. 47) >=0 48 0 

Impozit pe profit stabilit In urma inspecfiei fiscale pentru anul fiscal de raportare si 
care se regaseste in indicatorii din formular 

49 

Impozit pe profit declarat pentru anul de raportare prin formularul 100 / impozit 
re^inut la sursa in anul de raportare 

50 

Impozit pe veniturile microintreprinderilor declarat pentru anul de raportare prin 
formularul 100 

51 

Diferenta de impozit pe profit datorat {rd.48 - rd.49 - rd.50 - rd.51) 52 0 

Diferenta de impozit pe profit de recuperat 
(rd.49 + rd.50 + rd.51 - rd.48} 

53 0 

Numar de operator de date cu caracter persona! 759 
Cod 14.13.01.04 



Cod Bugetar 

Suma de control 

20470101XX 

3.889.678 

Pag.4 

Prezenta declarable reprezinta titlu de crean^a ji produce efectele juridice ale in^tiinbarii de plata de la data depunerii acesteia, 
in condibiile legii. 
Sub sancbiunile aplicate faptei de fals in acte publice, declar ca datele din aceasta declarable sunt corecte complete. 

Nume 

Prenume 

Funcbia/ Calitatea 

BUTCA lOan-DOm Digitally signed by Ican-Doru 
Date: 2019.02.28 09:05:25 IOAN DORU 

ADMINISTRATOR 
Semnatura 

Loc rezervat organului fiscal 

Nr. inregistrare: 

Data 

VAL1DARE 

DEBLOCARE formular 

LISTARE 

Atasare document justificativ 
(Certificat de rezidenta fiscala) 

Numar de operator de date cu caracter personal 759 
Cod 14.13.01.04 
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AgwifiB Naiionalj do Adminstiaw RsoalS 

DECLARAJIE 

PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT 101 

ANUL 2016 Pag. 1 
(Ann! dp incc-pni dp ptfi'io.ida ponliu an fiscal modifkafj Versiuni 

Tipul impozitului pe profit m 

103 - Impozit pe profit (datorat de PJ romane) 

Declara^ie rectificativa 

□ Opjiune privind regularizarea impozitului, potrivit art.225 ryi 
si art.227 din Legea nr.227/ 2015 privind Codui fiscal LJ 

Statul de rezidenta Alege 
statul 

Q Dedaratie depusa dupS anularea rezervei verificarii ulterioare | ? [ 

Temeiul legal pentru deounerea declaratiei 

[]]] PJ trece de la micro la profit in trimestrul 

Q PJ a optat pt. an fiscal modificat (diferit de anul calendaristic) 

Data inceperii anului fiscal modificat 

Este primul an fiscal modificat: □ 

PERIOADA (zz.ll.aaaa) 

01.01.2016 - 31.12.2016 

Scadenta platii: 25.03.2017 

□ PJ dizolvate cu lichidare Q PJ dizolvate fara lichidare 

Data inchiderii 
procedurii de 
dizolvare 
cu lichidare 

Data depunerii situatiilor 
financiare la organul fiscal/ 
data inchiderii perioadei 
impozabile cf. 1,227/2015 ? 

Nr. de evident a pla^ii 

11103011216250317000035 

A. Date de identificare ale contribuabilului/ platitorului 

Cod de identificare fiscala RO 3 0 5 3 15 8 6 Cod CAEN Atentie!i 

8129 Alte activitafi de curafenie 
Denumire S.C.SERVICII COMUNITARE DE UTILiTATI PUBLICE 

PUCIOASA SCUP SRL 
Adresa (jud., 

loc., str.,nr.( bl., 
sc., ap.,cod p.) 

PUCIOASA str. FINTINILOR nr. 7 jud. DIMBOVITA 

Telefon 0764796755 Fax E-mail | 

B. Date privind impozitul pe profit 

DENUMIRE INDICATORI 
Nr. 
rd. 

Sume (lei) 

Venituri din exploatare 1 1.683.547 

Cheltuieli de exploatare 2 1.679.942 

Rezultat din exploatare (rd.1 - rd.2} 3 3.605 

Venituri financiare 4 1.024 

Cheltuieli financiare 5 2.762 

Rezultat financiar (rd.4 - rd.5) 6 -1.738 

Rezultat brut (rd.3 + rd.6) 7 1.867 

Elemente similare veniturilor, din care: 8 

Elemente similare veniturilor potrivit art.46 din Codul Fiscal 8.1 

Elemente similare veniturilor din retratari 8.2 

Elemente similare veniturilor din reducerea sau anularea filtrelor prudenfiale 8.3 

Elemente similare cheltuielilor, din care; 9 

Elemente similare cheltuielilor din retratari 9.1 
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Rezultat dupa includerea elementelor similare veniturilor/cheltuielilor 
(rd.7 + rd.8 - rd.9) 

10 1.867 

Amortizare fiscala, din care; 11 79.836 

Amortizare fiscala integrala a mijloacelor fixe destinate prevenirii accidentelor de 
munca §i bolilor profesionale 

11.1 

Amortizare fiscala integrala a mijloacelor fixe destinate mfiin^arii ^i func^ionarii 
cabinetelor medicale 11.2 

Amortizare fiscala integrala a mijloacelor fixe care la data intrarii m patrimoniu au o 
valoare fiscala mai mica decat limita stabilita prin hotarare a Guvernului 

11.3 

Cheltuieli cu dobanzile ^i diferen^ele de curs valutar reportate din perioada 
precedenta 

12 

Rezerva legala deductibila 13 1.550 

Provizioane fiscale, din care: 14 

Filtre prudentiale 14.1 

Alte sume deductibile, din care : IS 

Deduced suplimentare pentru cercetare - dezvoltare 15.1 

Total deduceri (rd. 11 + rd. 12 + rd.13 + rd.14 + rd.15) 16 81.386 

Venituri neimpozabile din dividende, din care: 17 

Venituri din dividende primite de la o persoana juridica romana 17.1 

Venituri din dividende primite de la o persoana juridica straina, situata mtr-un stat 
ter^, Tn condi^iile prevazute de lege 

17.2 

Venituri din dividende primite de la o filiala situata mtr-un stat membru U.E., in 
condi^iile prevazute de lege 

17.3 

Venituri din evaluarea/ reevaluarea/ vanzarea /cesiunea titlurilor de participare, tn 
condi^iile prevazute de lege 

18 

Venituri din lichidarea unei alte persoane juridice romane sau unei persoane juridice 
straine situate intr-un stat cu care Romania are tncheiata o conven^ie de evitare a 
dublei impuneri, in conditiile prevazute de lege 

19 

Alte venituri neimpozabile 20 

Total venituri neimpozabile (rd. 17 + rd. 18 + rd.19 + rd.20} 21 0 

Profit /pierdere (rd. 10 - rd.16 - rd. 21) 22 -79.519 

Cheltuieli cu impozitul pe profit datorat si impozitul pe profit amanat 23 0 

Cheltuieli cu impozitul pe profitul/ venitul realizatin strainatate 24 

Dobanzi/majorari de intarziere, amenzi, confiscari si penalitati datorate catre 
autorita^ile romane sau straine 

25 772 

Cheltuieli de protocol care depa^esc limita prevazuta de lege 26 

Cheltuieli de sponsorizare ^i/sau mecenat, burse private, efectuate potrivit legii 27 

Cheltuieli cu amortizarea contabila 28 103.325 

Cheltuieli cu provizioanele/ajustarile pentru depreciere ji a rezervelor peste limitele 
sau in alte condi^ii decat cele prevazute de lege 

29 

Cheltuieli cu dobanzile nedeductibile, care nu sunt reportate pentru perioada 
urmatoare 

30 

Cheltuieli cu dobanzi ji diferenfe de curs valutar reportate pentru perioada urmatoare 31 

Cheltuieli aferente veniturilor neimpozabile 32 

Alte cheltuieli nedeductibile 33 

Total cheltuieli nedeductibile (rd. 23 la rd. 33) 34 104.097 

Total profit impozabil /pierdere fiscala pentru anul de raportare, Inainte de 
reportarea pierderii (rd. 22 + rd. 34) 

35 24.578 

Pierdere fiscala Tn perioada curenta, de reportat pentru perioada urmatoare 36 

Pierdere fiscala Tn perioada curenta transferata potrivit art.31 alin, (2) din Codul fiscal 37 



Pierdere fiscala in perioada curenta, primita de la persoana juridica cedenta, potrivit 
art.31 alin. (2) din Codul fiscal 

38 
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Pierdere fiscala de recuperat din anii precedent 39 32.943 

Profit impozabil/Plerdere fiscala, de recuperat m anli urmatori 
(rd.35 + rd.36 + rd.37 - rd.38 - rd.39) 

40 -8.365 

Total impozit pe profit (rd.41.1+ rd.41.2), din care: 41 

Impozit aferent profitului ce se impune cu cota de 16% 41.1 

Impozit de 5% aplicat veniturilor din activitati de natura barurilor de noapte, 
cluburilorde noapte, discotecilorsau cazinourilor 

41.2 

Total credit fiscal (rd.42.1 + rd.42.2 + rd.42.3) 42 

Credit fiscal extern 42.1 

Impozit pe profit scutit, din care: 42.2 

Impozit pe profitul scutit, potrivit ai1:.22 din Codul fiscal 42.2.1 

Scutiri si reduced de impozit pe profit calculate potrivit legislafiei in vigoare •— L M I I I Xw ^ I I Vr. V I ■ ■ IV III « I U I w 

Impozit pe profit Inainte de scaderea sumelor reprezentand sponsorizare si/sau 
mecenat si burse private (rd. 41 - rd. 42) >=0  

42.3 

43 

Sume reprezentand sponsorizare §i/sau mecenat, burse private, in limita prevazuta de 
lege, din care: 

44 

- din anul curent 44.1 

- reportate din perioada precedenta 44.2 

Impozit pe profit anual (rd. 43 - rd. 44) >=0 45 

Impozit pe profit stabilit in urma inspecfiei fiscale pentru anul fiscal de raportare si 
care se regaseste in indicatorii din formular 

46 

Impozit pe profit declarat pentru anul de raportare prin formularu! 100/ impozit 
refinut la sursa In anul de raportare 

47 

Diferenta de impozit pe profit datorat {rd.45 - rd.46 - rd.47)>=0 48 

Diferenta de impozit pe profit de recuperat 
{rd.46-i-rd.47-rd.45) >=0 

49 

Cod Bugetar 

Suma de control 

20470101XX 

3.713.479 

Prezenta dedarape reprezinta titlu de creanfd p produce efectele juridice ale !n$tiin{arii de plata de la data depuneriiacesteia, in condipile legii. 
Sub sancpunile a plicate faptei de fats in acte publice, declar ca datele din oceasfd dedarape sunt corecte p complete. 

Nume 

Prenume 

Funcfia/Calitatea 

BUTCA 

10AN DORU 

ADMINISTRATOR 

loan-Doru 

Butca 

Digitally signed by loan-Doru 
Butca 
Date: 2019,02.28 09:19:46 
+02W 

Semnatura 

Loc rezervat organului fiscal 

Nr. inregistrare: 

m 
VALIDARE 

Data 

DEBLOCARE formular 

■ LISTARE 

Ourata de completare: 9 minute 
Motlvul colectaril Informatiel: Obtinerea de Informalii in 
procesul de administrare, referitoare la definitivarea si plata 
impozitulul pe profit 

Atasare document justificativ 
(Certificat de rezidenta fiscala) 

Cod 14.13.01.04 
Numar de operator de date cu caracter personal 759 



/ 21.02.2018 

Ageniin N9(«xiaiA de Admin'strare Fiscal^ 

DECLARAJIE 

PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT 101 

Declarable rectificativa 

ANUL| 2017 |m 
(AnnI de sfarsil de perioada de raportare>=?.017) 

Tipul impozitului pe profit Q] 

Pag. 1 
Versiuni 

103 - Impozit pe profit (datorat de PJ romane) 

Declarable depusa potrivit art.90 alin.(4} 
| j din Legea nr.207/2015 privind Codul de 

F raced ura fiscala 

Cod de identificare fiscala a succesorului 

□ Optiune privind regularizarea impozitului, potrivit art.225 pyi 
si art.227 din Legea nr.227/ 2015 privind Codul fiscal LJ 

Statul de rezidenta Alege 
statul 

j | DedaratiedepusSdupaanularearezerveiverificSriiulterioare | ? | 

Temeiul legal pentru depunerea declaratiei 

Q PJ trece de [a micro la profit In trimestrul 
□ PJ romane care la data de 01.02.2017 devln platitorl de Impozit pe 

veniturlle mlcrointreprinderilor, cf.OUG 3/2017 (scadenta 25.02,2017) 

PJ a optat pt. an fiscal modificat (diferit de anul calendaristic) 

Data inceperii anului fiscal modificat 

Este primul an fiscal modificat: □ 
Este ultimul an fiscal modificat: □ 

□ PJ romane care la data de 01.08.2017 devln platitorl de Impozit pe 
veniturile mlcrointreprinderilor, cf.L 177/2017 (scadenta 25.08.2017) 

PJ dizolvate fara lichidare □ PJ dizolvate cu lichidare 

PERIOADA (zz.ll.aaaa) 

01.01.2017 - 31.12.2017 

Scadenta platii: 25.03.2018 

Nr.de evidenba a platii 

\^\ Altesitua^ii 11103011217250318000037 

A. Date de identificare ale contribuabilului/ platitorului 

Cod de identificare fiscala RO 3 0 5 3 15 8 6 Cod CAEN *Aten*ie- 

8129 Alte activitafi de curatenie 
Denumire S.C.SERVICII COMUN1TARE DE DTI LITATI PUBLICE 

PUCIOASA 5CUPSRL 
Adresa (jud., 

loc., str.,nr.( bl., 
sc., a p.,cod p.) 

PUCIOASA str. FINTINILOR nr. 7 jud. DIMBOVITA 

Telefon 0764796755 Fax E-mail 

B. Date privind impozitul pe profit 

DENUMIRE INDICATORI 
Nr. 
rd. 

Sume (lei) 

Venituri din exploatare 1 1.510.674 

Cheltuieli de exploatare 2 1.617.744 

Rezultat din exploatare {rd.1 - rd.2) 3 -107.070 

Venituri financiare 4 146 

Cheltuieli financiare 5 1.074 

Rezultat financiar (rd.4 - rd.5) 6 -928 

Rezultat brut (rd.3 + rd.6) 7 -107.998 

Elemente similare veniturilor, din care: 8 

Elemente similare veniturilor potrivit art.46 din Codul Fiscal 8.1 

Elemente similare veniturilor din retratari 8.2 

Elemente similare veniturilor din reducerea sau anularea filtrelor pruden^iale 8.3 

Elemente similare cheltuielilor, din care: 9 

Elemente similare cheltuielilor din retratari 9.1 
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Rezultat dupa induderea eiementelor similare veniturilor/cheituielilor 
(rd.7 + rd.8 - rd.9) 

10 -107.998 

Amortizare fiscala , din care: 11 80.186 

Amortizare fiscala integraia a mijloacelorfixe destinate prevenirii accidentelorde 
munca ^i boliior profesionale 11.1 

Amortizare fiscala integraia a mijloacelorfixe destinate Tnfiin^arii fi functionarii 
cabinetelor medicale 11.2 

Amortizare fiscala integraia a mijloacelor fixe care la data intrarii in patrimoniu au o 
valoare fiscala mai mica decat limita stabilita prin hotarare a Guvernului 

11.3 

Cheltuieli cu dobanzile 5! diferen^ele de curs valutar reportate din perioada 
precedenta 

12 

Rezerva legala deductibila 13 

Provizioane fiscale, din care: 14 

Filtre prudenfiale 14.1 

Alte sume deductibile, din care: 15 

Deduced suplimentare pentru cercetare - dezvoltare 15.1 

Total deducerl (rd. 11 +rd. 12 + rd.13 + rd.14 + rd.15) 16 80.186 

Venituri neimpozabile din dividende, din care: 17 

Venituri din dividende primite de la 0 persoana juridica romana 17.1 

Venituri din dividende primite de la 0 persoana juridica straina, situata intr-un stat 
ter{, in condi^iile prevazute de lege 

17.2 

Venituri din dividende primite de la 0 filiala situata intr-un stat membru U.E., in 
condifiile prevazute de lege 

17.3 

Venituri din evaluarea/ reevaluarea/ vanzarea /cesiunea titlurilor de participate, in 
condiiiile prevazute de lege 

18 

Venituri din lichidarea unei alte persoanejuridice romane sau unei persoane juridice 
straine situate intr-un stat cu care Romania are incheiata 0 convenfie de evitare a 
dublei impuneri, in conditiile prevazute de lege 

19 

Alte venituri neimpozabile 20 

Total venituri neimpozabile (rd. 17 + rd. 18 + rd.19 + rd.20) 21 0 

Profit /pierdere (rd. 10 - rd.16 - rd. 21) 22 -188.184 

Cheltuieli cu impozitul pe profit datorat si impozitu! pe profit amanat 23 

Cheltuieli cu impozitul pe profitul/ venitul realizat in strainatate 24 

Dobanzi/majorari de intarziere, amenzi, confiscari si penalitati datorate catre 
autoritatile romane sau straine 

25 3.152 

Cheltuieli de protocol care depajesc limita prevazuta de lege 26 

Cheltuieli de sponsorizare ^i/sau mecenat, burse private, efectuate potrivit legii 27 

Cheltuieli cu amortizarea contabila 28 103.675 

Cheltuieli cu provizioanele/ajustarile pentru depreciere $i a rezervelor peste limitele 
sau in alte conditii decat cele prevazute de lege 

29 

Cheltuieli cu dobanzile nedeductibile, care nu sunt reportate pentru perioada 
urmatoare 

30 

Cheltuieli cu dobanzi ^i diferenfe de curs valutar reportate pentru perioada urmatoare 31 

Cheltuieli aferente veniturilor neimpozabile 32 

Alte cheltuieli nedeductibile 33 0 

Total cheltuieli nedeductibile (rd. 23 la rd. 33) 34 106.827 

Total profit impozabil /pierdere fiscala pentru anul de raportare, inainte de 
reportarea pierderii (rd. 22 + rd, 34) 

35 -81.357 

Pierdere fiscala in perioada curenta, de reportat pentru perioada urmatoare 36 

Pierdere fiscala in perioada curenta transferata potrivit art.31 alin. (2) din Codul fiscal 37 
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Pierdere fiscala in perioada curenta, primita de la persoana juridica cedenta, potrivit 
art.31 alin. (2) din Codul fiscal 38 

Pierdere fiscala de recuperat din anii precedent 39 8.365 

Profit impozabil/Pierdere fiscala, de recuperat in anii urmatori 
{rd.35 + rd.36 + rd.37 - rd.38 - rd.39) 

40 -89.722 

Total impozit pe profit (rd.41.1+ rd.41.2), din care: 41 0 

Impozit aferent profitului ce se impune cu cota de 16% 41.1 

Impozit de 5% aplicat veniturilor din activita^i de natura barurilor de noapte, 
cluburilor de noapte, discoteciior sau cazinourilor 

41.2 

Total credit fiscal (rd.42.1 + rd.42.2 + rd.42.3) 42 0 

Credit fiscal extern 42.1 

Impozit pe profit scutit, din care: 42.2 

Impozit pe profitul scutit, potrivit art.22 din Codul fiscal 42.2.1 

Impozit pe profitul scutit, potrivit art.22A1 din Codul fiscal 42.2.2 

Scutiri si reduced de impozit pe profit calculate potrivit legislafiei m vigoare 42.3 
Impozit pe profit inainte de scaderea sumelor reprezentand sponsorizare si/sau 
mecenat si burse private (rd. 41 - rd. 42) >=0 

43 0 

Sume reprezentand sponsorizare ^i/sau mecenat, burse private, in limita prevazuta de 
lege, din care: 

44 

- din anul curent 44.1 

- reportate din perioada precedents 44.2 

Impozit pe profit anua! (rd. 43 - rd. 44) >=0 45 0 

Reducerea de 5% a impozitului pe profit conform O.G. nr.23/2017 46 

Impozit pe profit stabilit in urma inspectiei fiscale pentru anul fiscal de raportare si 
care se regaseste in indicatorii din formular 

47 

Impozit pe profit declarat pentru anul de raportare prin formularul 100 / impozit 
re^inut la sursa in anul de raportare 

48 

Diferen^a de impozit pe profit datorat l(rd.45 - rd.46) - (rd.47 + rd.48)]>=0 49 0 

Diferenfa de impozit pe profit de recuperat 
[(rd.47 + rd.48) - {rd.45 - rd.46)] >=0 

50 0 

Cod Bugetar 

Suma de control 

20470101XX 

2.828.772 

Prezenta dedarape reprezinta titlu de creanfa pproduce efectele juridice ale inpiin(arii de plata de la data depunerii acesteia, In condipile legii. 
Sub sancpunileaplicate fapteide fals in actepublics, dedar ca datele din oceasta dedarape sunt corecte p complete. 

Nume 

Prenume 

Func^ia/Calitatea 

BUTCA 

[OAN DORU 

DiRECTOR 

loan-Doru 

Butca 

Digitally signed by loan-Doru 
Butca 
Date: 2019.02.28 15:27:29 
+02,00, 

Semnatura 

Loc rezervat organului fiscal 

Nr.inregistrare: 

Data 

0 VALIDARE 

DEBLOCARE formular 

LISTARE 

Atasare document justificatiy 
(Certificat de rezidenta fiscala) 

Ourata de completare : 9 minute 
Motlvul eolectarii informatiei; Obtinerea de informatii in 
procesul de admlnistrare, referitoare la definltlvarea si plata 
Impozitului pe profit 

Cod 14.13.01.04 
Numar de operator de date cu caracter personal 759 


